

# **S.D. Stillebæk Holding ApS**

**Rugårdsvej 831**

**5474 Veflinge**

**CVR-nr. 29519579**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2020

---

Ole Hansen  
Dirigent

## **S.D. Stillebæk Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 7  |
| Ledelsesberetning                          | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse                          | 12 |
| Balance                                    | 13 |
| Noter                                      | 14 |

## **S.D. Stillebæk Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | S.D. Stillebæk Holding ApS<br>Rugårdsvej 831<br>5474 Veflinge                             |
| CVR-nr.             | 29519579  |
| Hjemsted            | Nordfyns  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2019 - 31. december 2019  |
| <b>Direktion</b>    | Dorthe Cronhammar, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Kreston JC<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Vestre Engvej 3<br>5400 Bogense |
| CVR-nr.             | 27619096  |

## **S.D. Stillebæk Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 28.383, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 398.971, og en egenkapital på kr. 138.438.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **S.D. Stillebæk Holding ApS**

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger                            |      | -3.750        | -3.750        |
| <b>Bruttoresultat</b>                                  |      | <b>-3.750</b> | <b>-3.750</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | 45.470        | 67.772        |
| Finansielle omkostninger                               | 1    | -13.337       | -19.379       |
| <b>Resultat før skat</b>                               |      | <b>28.383</b> | <b>44.643</b> |
| Skat af årets resultat                                 | 2    | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>28.383</b> | <b>44.643</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |               |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 45.470        | 67.772        |
| Overført resultat                                      |      | -17.087       | -23.129       |
| <b>Resultatdisponering</b>                             |      | <b>28.383</b> | <b>44.643</b> |

## S.D. Stillebæk Holding ApS

Balance 31. december 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>   |      |                |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder                   | 3, 4 | 398.971        | 353.501        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                           |      | <b>398.971</b> | <b>353.501</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |      | <b>398.971</b> | <b>353.501</b> |
| <b>Aktiver</b>   |      | <b>398.971</b> | <b>353.501</b> |
| <b>Passiver</b>  |      |                |                |
| Virksomhedskapital   |      | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 398.970        | 353.500        |
| Overført resultat  |      | -385.532       | -368.445       |
| <b>Egenkapital</b>   | 5    | <b>138.438</b> | <b>110.055</b> |
| Gæld til banker  |      | 0              | 38.424         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | 6    | <b>0</b>       | <b>38.424</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser         |      | 40.296         | 60.000         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 52.500         | 48.750         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |      | 167.737        | 96.272         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>260.533</b> | <b>205.022</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |      | <b>260.533</b> | <b>243.446</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>398.971</b> | <b>353.501</b> |
| Eventualaktiver  | 7    |                |                |
| Eventualforpligtelser                                      | 8    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                      | 9    |                |                |

## S.D. Stillebæk Holding ApS

### Noter

|   | 2019           | 2018           |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Finansielle omkostninger</b>                                  |                |                |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 5.177          | 2.343          |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 8.160          | 17.036         |
|   | <b>13.337</b>  | <b>19.379</b>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                    |                |                |
| Årets beregnede skat  | 0              | 0              |
| Regulering af udskudt skat  | 0              | 0              |
|   | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                  |                |                |
| Kostpris primo  | 1              | 1              |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>1</b>       | <b>1</b>       |
| Opskrivninger primo   | 353.500        | 285.728        |
| Årets resultat  | 45.470         | 67.772         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>   | <b>398.970</b> | <b>353.500</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 | <b>398.971</b> | <b>353.501</b> |

### 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| Navn           | Hjemsted         | Ejerandel i % | Egenkapital    | Resultat      |
|----------------|------------------|---------------|----------------|---------------|
| Mørkenborg ApS | Nordfyns Kommune | 51,00         | 782.296        | 89.156        |
|                |                  |               | <b>782.296</b> | <b>89.156</b> |

### 5. Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt          |
|---------------------------------------|--------------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital primo                     | 125.000            | 353.500  | -368.445          | 110.055        |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0                  | 45.470   | -17.087           | 28.383         |
|                                       | <b>125.000</b>     | <b>398.970</b>   | <b>-385.532</b>   | <b>138.438</b> |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## S.D. Stillebæk Holding ApS

### Noter

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser

|                 | <b>Forfald<br/>efter 1 år</b> | <b>Forfald<br/>indenfor 1 år</b> | <b>Forfald<br/>efter 5 år</b> |
|-----------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til banker | 0                             | 40.296                           | 0                             |
|                 | <u>0</u>                      | <u>40.296</u>                    | <u>0</u>                      |

#### 7. Eventualaktiver

I årsrapporten er ikke indregnet udskutte skattetilgodehavender. Værdien heraf udgør pr. 31. december 2019 i alt kr. 15.549.

#### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Cronhammar Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

#### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er indlagt anpartar i kapitalandele til en bogført værdi på kr. 398.971.